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Váš dopis značky:  

Ze dne:    

Naše č. j.:  MGP/00640/2025 

Vyřizuje:   Pavel Kerekeš 

Datum:   14. března 2025 

 

 

Objednávka Fortinet 
 

Dobrý den, 

na základě vaší nabídky ze dne 4. 3. 2025 u Vás objednávám níže uvedené položky. 

Název položky 
Cena za ks 

s DPH 
Počet ks 

Cena za 
položku s DPH 

FG-90G, HW, FG-90G 44.427,57 Kč 1 44.427,57 Kč 

FG-90G, LICENCE, Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, 
Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare 
Premium) 5YR 

155.495,89 Kč 1 155.495,89 Kč 

RM-FR-T19 3.755,84 Kč 1 3.755,84 Kč 

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI , 
FORTINET komp. 

634,04 Kč 1 634,04 Kč 

Optický patchkabel duplexní, LC-LC 9/ 125um SM, 2m, OS2 177,87 Kč 1 177,87 Kč 

Konfigurace Firewall 
- vybalení, registrace zařízení na Fortinet, instalace stabilní produkční verze, 
segmentace sítě (nastavení VLAN), adresace, inter VLAN routing a pravidla, SD-WAN 
(je-li zapotřebí), konfigurace UTM profilů (bezpečnostní profily), dle provozu 
optimalizace pravidel UTM a firewall, konfigurace VPN, integrace do Active Directory 
organizace 

39.930,00 Kč 1 39.930,00 Kč 

Celkem s DPH: 244.421,21 Kč 

 

Platbu provedeme fakturou se splatností 14 dní. 

Současně Vás informuji o tom, že objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejněna v „Registru smluv“. 
 
 

     S pozdravem                               

                  Mgr. Pavel Kerekeš   

                    ředitel školy 
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